Совет Глафировского сельского поселения
Щербиновского  района

сорок восьмая   сессия
РЕШЕНИЕ

от 30.01.2009                                                                                                №  8
село Глафировка
О структуре администрации
Глафировского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года №1243 – КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района,  Совет  Глафировского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л :
1.Утвердить структуру администрации  Глафировского сельского поселения Щербиновского района  (прилагается).

2. Считать утратившими силу  решения  Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 28 августа  2007 года № 1 «О структуре администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н. Недорез.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 февраля 2009 года.
Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Т.Н. Недорез
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

 решением Совета

Глафировского

сельского поселения

Щербиновского района

от 30.01.20109  № 8
СТРУКТУРА

администрации Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

	Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

	Отдел по общим и правовым вопросам

	Финансовый отдел

	Специалист по первичному воинскому учету граждан

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            Т.Н.Недорез